2

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
28 мая 2015 года № 47
г.Апшеронск
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 20 ноября 2014 года № 19 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2012 года № 219 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района», на основании отчета об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества от 14 мая 2015 года № 38/15, подготовленного обществом с ограниченной ответственностью Бюро оценки «ФинЭкс», Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 20 ноября 2014 года № 19 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2015 год» следующие изменения:
1) в столбцах 6 и 7 пункта 1.1 таблицы «Перечень объектов муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района, подлежащих приватизации в 2015 году» приложения № 1 к плану приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2015 год слова «согласно отчета об оценке рыночной стоимости объекта» заменить цифрами «3 559 272»;
2) в столбцах 6 и 7 пункта 1.2 таблицы «Перечень объектов муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района, подлежащих приватизации в 2015 году» приложения № 1 к плану приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2015 год слова «согласно отчета об оценке рыночной стоимости объекта» заменить цифрами «424 913»;
3) в столбце 3 пункта 1.1 таблицы «Информация об объектах муници-пальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района, подлежащих приватизации в 2015 году» приложения № 2 к плану приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2015 год слова «согласно отчета об оценке рыночной стоимости объекта» заменить цифрами «3 559 272»;
4) в столбце 3 пункта 1.2 таблицы «Информация об объектах муници-пальной собственности Апшеронского городского поселения Апшеронского района, подлежащих приватизации в 2015 году» приложения № 2 к плану приватизации муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2015 год слова «согласно отчета об оценке рыночной стоимости объекта» заменить цифрами «424 913».
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов